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

Сонячний, 1/9/ц, 80кв.м, рем,меб 36 500 (096) 473-67-66

СОНЯЧНИЙ, 3/9/Ц, 65/36/11, І/О,ВЛ 44 000 (096) 473-67-66

Східний, 2/9/ц, 75кв.м, сира,зд 46 000 (067) 351-39-13

Центр, 3/5/ц, 57кв.м, є/р,і/о 46 000 (067) 351-44-65

Центр, 7/9/ц, 67 кв.м, і/о,рем,меб 50 000 (096) 473-67-66

ЦЕНТР, 8/9/Ц, 100 КВ.М  (067) 354-06-33

4.4. КВАРТИРИ ПРОДАЮ 4-, 5-К 
вул.Березова, 3/6/ц, 128кв.м, і/о,гар  (097) 890-65-85

ВУЛ.ДОВЖЕНКА, 4/5/П, 61/41/6, Є/Р 33 974 (067) 796-47-74

вул.Київська, ц/б, 125кв.м, і/о,є/р,меб  (067) 128-51-71

КЕМПІНГ, 2/5/Ц, 100КВ.М  (068) 676-03-20

Н.Світ, 3/7/ц, 130кв.м, є/р,і/о,гараж 87 500 (098) 029-86-70

СОНЯЧНИЙ, 1/9/П, 87КВ.М, І/О,М/П  (050) 562-61-69

Східний, 83кв.м, і/о, м/п, рем 41 000 (067) 398-50-62

4.5. ПРОДАЮ ГАРАЖ 
КООП. «ВЕТЕРАН», 48 КВ.М, ЯМА, РЕМ.  (063) 125-11-22

кооп. «Шляховик»,підвал,24+12кв.м  (067) 782-40-65

кооп.»Промінь», 24кв.м, підв,,панел  (097) 275-46-55

4.6. ПРОДАЮ БУДИНОК 
1/2 будинку, с.Петриків, 130 кв.м, і/о, рем., меб., 0,07 га, 
56 000 у.о. (097) 900-28-43

Будинок-дача, 11 км Тернополя, 65 кв.м, екобудинок, 2 
кім., кух, веранда, комірка, екологічно чисте, затишне, 
сад, пасіка, 0,15га (097) 130-76-23 

БУДИНОК-ДАЧА, С.БУЦНІВ, 2-ПОВ., 60,6 КВ.М, ВСІ ДОКУМ., 
0,06 ГА, 8 600 У.О. (067) 381-21-96

Будинок-дача, с.Д.Івачів, 2-пов., 250 кв.м, сирий, світло, 
підвали, 0,15 га, 12 500 у.о. (096) 473-67-66

Будинок-дача, с.Лозова, 0,06 га, поруч ліс, 11 000 у.о. 
(067) 381-21-96

Будинок-дача, с.Підгороднє, незаверш., 0,06 га, 4 500 
у.о. (068) 447-25-75

Будинок-дача, с.Смиківці, 2-пов., 115 кв.м, і/о, м/п, 
жила, 0,12 га, 47 000 у.о. (067) 398-50-62

БУДИНОК-ДАЧА, С.СМИКІВЦІ, ЦЕГЛ., ГАЗ, ВОДА, СВІТЛО, 
РОДЮЧІ ДЕРЕВА, КУЩІ, ДОГЛЯНУТА, ОБРОБЛ., 0,06 ГА, ТЕР-
МІНОВО, ДОГОВІРНА (096) 300-34-93

БУДИНОК-ДАЧА, С.СТУПКИ, 70 КВ.М, 2 КІМ., КУХ., ВЕРАНДА, 
ВСІ КОМУН., УТЕПЛ., 0,06 ГА, 8 500 У.О. (067) 332-41-54

Будинок, Березовиця, кемпінг, 2-пов., 289 кв.м, гараж, 
0,1 га, 49 000 у.о. (067) 282-28-78

Будинок, Березовиця, 200 кв.м, є/р, благоустрій, 0.2 га, 
власник, держакт, 140 000у.о. (067) 112-34-56

Будинок, вул.Загребельна, 2-пов., 113 кв.м, 0,033 га, 
без комісійних. (067) 354-61-36

БУДИНОК, ВУЛ.МИКУЛИНЕЦЬКА БІЧНА, 174 КВ.М, ВСІ КО-
МУНІКАЦІЇ, ОГОРОЖА, ПОДВІР»Я, ДОКУМЕНТИ, ГАЗОН, ТОРГ, 
АБО ОРЕНДА, 75 000 У.О. 43-18-47, (098) 407-05-28

БУДИНОК, М,ЗАЛІЩИКИ, ДОБРОВЛЯНИ, 2-ПОВ., 135 КВ.М, 
ГАЗ, ВОДА, СВІТЛО, ВАННА, ТУАЛЕТ,ГАРАЖ, КОЛОДЯЗЬ, 0,17 
ГА, МОЖ. ПІД ТУРИЗМ (098) 298-50-95

Будинок, м.Кременець (097) 164-28-52

БУДИНОК, Н.СВІТ,ВУЛ.ВІЛЬХОВА, ТЕРМІНОВО 42-73-69, (098) 
327-65-22

Будинок, с.Байківці, 350 кв.м, жилий, свердл., біля 
центр. дороги, можл. під комерцію, або здача в оренду 
1 пов., 100 кв.м,сигн. (098) 403-71-07

Будинок, с.Білоскірка, 2-пов., 250/180/15, жилий, газ, 
вода в будинку, господарські , 0,44 га, 28 000 у.о. (067) 
381-21-96

Будинок, с.Богданівка, Підвол. р-н, 1-пов., 98 кв.м, є/р, 
і/о, гараж, свіердл., сад, 0,45 га, 30 500 у.о. (067) 381-
21-96

Будинок, с.В.Гаї, 2-пов., 200 кв.м, і/о, жилий, гараж, хор. 
місце, 0,1 га, терміново 42-50-43

Будинок, с.В.Гаї, 85 кв.м, 0,16 га, 35 000 у.о. (097) 302-
32-89

Будинок, с.В.Гаї, вис. ст. 3 м, готовий до ремонту, мур, 
0,12 га, гарне місце, 139 000 у.о. (096) 734-68-47

БУДИНОК, С.ВЕРБОВЕЦЬ, 50 КМ ВІД ТЕРН., 69,5 КВ.М, ПРИ-
БУД., ГАЗ, СВІТ, ОПАЛ.ПІЧ., ВОДА НА ПОДВІР»Ї, 0,25 ГА,ВЛ., 
ТОРГ, 6 000 У.О. (098) 614-61-79

Будинок, с.Вербовець, Лановецький р-н, 68 кв.м, жилий, 
0,25 га, 5 500 у.о. (067) 787-33-64

БУДИНОК, С.ВЕРТЕЛКА, 70 КВ.М, БЕЗ РЕМОНТУ, 0,38 ГА, ХОР. 
МІСЦЕ, ОЗЕРО, ЛІС (096) 644-60-55

БУДИНОК, С.ВІКНО, ГУСЯТИНСЬКИЙ Р-Н, 56 КВ.М, ВСІ 
ЗРУЧНОСТІ, НАДВІРНІ БУДІВЛІ, 0,3 ГА, КРИНИЦЯ, САД (097) 
693-98-01

Будинок, с.Г.Гречанські, 300 кв.м, сирий, комун., літ. 
буд., і/о, рем., гараж, 0,17 га, кам. огорожа, , 110 000 
у.о. (068) 447-25-75

БУДИНОК, С.Г.ІВАЧІВ, 2-ПОВ., 210 КВ.М, ЧАСТК. РЕМ., ОПА-
ЛЕННЯ, ЛІТ. КУХ., ГАРАЖ, 0,3 ГА, ВЛАСНИК, ТОРГ, 57 000 У.О. 
(067) 351-04-10

Будинок, с.Данилівці, Зборівський р-н, всі комун., світло, 
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

Ділянка земельна, с.Курівці, Зборівський р-н, 0,045 га, 
поруч світло, вода, кадастр. номер, власник, залізнична 
станція (098) 448-38-96

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.КУРНИКИ , ТЕРНОП. Р-Н, 0,25 ГА, ПІД 
ЗАБУДОВУ, ВСІ ДОКУМЕНТИ (098) 122-92-75

Ділянка земельна, с.Манюки, будинок, огорожа, газ, 
свердл., гарне місце для пасічника, поруч ліс, луг, 26 000 
у.о.  (067) 381-21-96

Ділянка земельна, с.Петрики, біля інтернату, 0,12 га, 
30х40 м, 11 500 у.о. (067) 381-21-96

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.ПЕТРИКІВ, 0,1 ГА, ПІД ЗАБУДОВУ, 
КАДАСТР. НОМЕР, Р-Н САНАТОРІЮ, КОМУН., 100 М ВІД 
ЛІСУ,ВЛАСНИ, 18 000 У.О. (097) 431-17-23

Ділянка земельна, с.Підгороднє, 0,12 га, під забудову, 
комун. поруч, жила вул. (096) 557-70-59

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.ПІДГОРОДНЄ, 0,15 ГА, ВСІ КОМУНІКА-
ЦІЇ, ВЛАСНИК (067) 674-60-09

Ділянка земельна, с.Плотича, Тернопільський р-н, 
0,17га, фунд.10х12, біля діл. газ, вода, світло, проєкт, 
держакт, власник (066) 102-04-20

Ділянка земельна, с.Почапинці, 0,578 га, 32 000 у.о. 
(098) 322-07-80

Ділянка земельна, с.Романівка, 0,07 га, під с/г,, 1 800 
у.о. (068) 447-25-75

Ділянка земельна, с.Смиківці, 0,25 га, 26 500 у.о. (067) 
381-21-96

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.СМИКІВЦІ, 0,5 ГА, БІЛЯ АВТОДРОМУ, 2-ГА 
ЛІНІЯ, ЗАТИИ. МІСЦЕ, ПІД БІЗНЕС, ЗАБУДОВУ (096) 644-60-55

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.СМИКІВЦІ, ПОЧ. СЕЛА, 0,26 ГА, ГАРНЕ 
МІСЦЕ, ВОДА, ГАЗ, СВІТЛО,  (096) 644-60-55

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.ЧЕРНИХІВЦІ, ЗБАРАЗЬКИЙ Р-Н, САД. 
ТОВ «РОСИНКА МЕДОБРІВ», 0,16 ГА, БУДИНОК, 29 000 У.О. 
(098) 322-77-02

Ділянка земельна, с.Чернихівці, 0,22 га, поруч комун., 12 
700 у.о. (068) 447-25-75

Ділянка земельна, с.Чернихівці, 0,36 га, с/г призначен-
ня., 14 600 у.о. (096) 851-38-01

Котедж, вул.Микулинецька, 2-пов., 110 кв.м, сирий, під-
вали, мансарда, 44 000 у.о. (068) 447-25-75

Котедж, Кутківці, 3-пов., 275 кв.м, рем., і/о, дубові схо-
ди, двері, гараж, 0,03 га, біля озера, 120 000 у.о. (096) 
473-67-66

Котедж, с.В.Гаї, 2-пов., 140 кв.м, готовий до рем., , 50 
000 у.о. (097) 900-28-43

Котедж, с.Г.Чумакові, 2п-пов., 120 кв.м, цегл., 45 000 у.о. 
(097) 900-28-43

Котедж, с.Петрики,, 2-пов., 120 кв.м, готовий до чист. 
рем., гараж (098) 692-05-01

4.7. ОБМІНЮЮ 
1-кім. квартиру, Березовиця, на автомобіль. (067) 112-34-56

1-кім. квартиру, Сонячний, 9 пов., 34 кв.м, рем., і/о, на 
3-кім. квартиру, і/о, +наша доплата, або продаж. (096) 
473-67-66

Будинок, 25 км від Тернополя, всі зручності,+ окремо 
ділянка дачна, 0,08 га, на 1-кім. квартиру в Тернополі. 
(068) 645-32-05

Будинок-дачу,р-н псиллік.,2пов,90кв.м,4 кім., кух., піч. 
опал., газ, вода,гараж, 0,055 га, сад,обмін на 1-кім кв. 
нового плануван. (097) 252-11-63

4.8. ЗДАЮ В ОРЕНДУ 
1-КІМ. КВАРТИРУ, «АЛЯСКА», 2 ПОВ., І/О, Є/Р, МЕБ., ХОЛ., 
ПРАЛ.МАШ, 1-КІМ. КВАРТИРУ, ДРУЖБА, Є/Р, ВСІ МЕБЛІ, 
ХОЛ., КОЛ., 900 ГРН (097) 484-19-60

1-кім. квартиру, вул.Карпенка, 3/5/ц, 29 кв.м, меб., хол., 
жила, 2 600 грн. (067) 956-61-83

1-кім. квартиру, вул.Коновальця, н/б, меб., хол., прал. 
маш., ТВ, і/о, 200 у.о.+ком. (096) 470-67-52

1-кім. квартиру, вул.Чернівецька, повний «фарш», і/о, 
меб., поб. тех., 200 у.о., торг (096) 734-68-47

1-кім. квартиру, кемпінг, 3/5/ц, 35 кв.м, і/о, ч/меб,-
2400грн., 2-кім. квартиру,.,вул.Живова, 44 кв.м, меб., 
хол.,5 000грн. (097) 333-50-97

1-кім. квартиру, м.Тернопіль, 2 пов., 45 кв.м., всі меб., 
і/о, ТВ, є/р, пр. маш., хол., Інтернет, агенції не турбува-
ти. (068) 105-44-55

1-кім. квартиру, м.Тернопіль, 32 кв.м, меб., хол., прал. 
маш., договірна (067) 353-03-95

1-КІМ. КВАРТИРУ, Н.СВІТ, 9/-/М., 47 КВ.М, І/О, МЕБЛІ,  (068) 
861-27-19

1-кім. квартиру, Н.Світ, велика кутова ванна з підсвіткою, 
ремонт, подобово, 350-700 грн. (067) 208-47-05

1-КІМ. КВАРТИРУ, Н.СВІТ, МЕБ., ХОЛ., ВЕЛИКА ВАННА, ДЖА-
КУЗІ, ТЕ, РЕМ., І/О, 250 У.О.+КОМ. (097) 187-18-08

1-кім. квартиру, Н.Світ, прал. маш., хол., звич. ст., 2 500 
грн. (097) 227-43-91

1-кім. квартиру, поблизу озера, Центр, всі зручності, по-
добово, 300-550 грн. (096) 007-77-00

1-кім. квартиру, Центр, всі зручності, подобово, власник, 
550 грн. (067) 208-47-05
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